

**Årsredovisning**  
för  
**Wernered Holding AB**  
556989-8231

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Wernered, Styrelseledamot  
2025-10-31

Styrelsen för Werner Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva byggprojekt samt äga och förvalta fastigheter, äga och förvalta värdepapper, konsulta inom ekonomi och ekonomisystem.

Bolaget är ett moderbolag till Rolego Aktiebolag, 556739-9724, men med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen kap 7, 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	0	64	320	156
Resultat efter finansiella poster	731	-424	1 433	4 816
Soliditet (%)	91	95	88	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit på grund av minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 632 282	28 721	<b>8 711 003</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		28 721	-28 721	<b>0</b>
Extra utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Årets resultat			1 037 598	<b>1 037 598</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 561 003</b>	<b>1 037 598</b>	<b>8 648 601</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 561 003
årets vinst	1 037 598
	<b>8 598 601</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 598 601
	<b>8 598 601</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	63 998
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>63 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-83 923
Övriga externa kostnader		-82 538	-118 202
Personalkostnader	2	-96 743	-331 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-179 281</b>	<b>-533 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-179 281</b>	<b>-469 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		910 000	1 070 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 025 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>909 879</b>	<b>44 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>730 598</b>	<b>-424 279</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		307 000	453 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>307 000</b>	<b>453 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 037 598</b>	<b>28 721</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 037 598</b>	<b>28 721</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	9 479 240	9 479 240
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	24 000	24 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1	1
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 503 241</b>	<b>9 503 241</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 503 241</b>	<b>9 503 241</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 619	5 985
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 619</b>	<b>5 985</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 125	5 881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 125</b>	<b>5 881</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 744</b>	<b>11 866</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 527 985</b>	<b>9 515 107</b>



## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 561 003

8 632 282

Årets resultat

1 037 598

28 721

**Summa fritt eget kapital**

**8 598 601**

**8 661 003**

**Summa eget kapital**

**8 648 601**

**8 711 003**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

382 000

**Summa obeskattade reserver**

**75 000**

**382 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 333

14 681

Skulder till koncernföretag

100 000

0

Övriga skulder

647 051

362 424

Upplupna kostnader

45 000

45 000

**Summa kortfristiga skulder**

**804 384**

**422 105**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 527 985**

**9 515 107**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 504 240	10 504 240
Försäljningar	-1 025 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 479 240</b>	<b>10 504 240</b>
Ingående nedskrivningar	-1 025 000	0
Återförda nedskrivningar	1 025 000	0
Årets nedskrivningar	0	-1 025 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 025 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 479 240</b>	<b>9 479 240</b>

**Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>
Rolego AB	85	85	850
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	
Rolego AB	556505-4763	Nordanstig	

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>24 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I september beslutade styrelsen att göra en extra vinstutdelning om 100.000 kr.

Stockholm 2025-10-31

*Joakim Wernered*  
Joakim Wernered

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Tomas Lundahl*  
Tomas Lundahl  
Auktoriserad revisor
